
  

 

Gmina Żukowo 

 
ul. Gdańska 52 
83-330  Żukowo 

    
 ZP.271.34.2024       Żukowo, dnia 14.11.2024 r. 

dot.:  postępowania o zamówienie publiczne na „Rozświetlamy Gminę Żukowo”  
(sygn.: ZP.271.34.2024) 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 
 
 

NUMER 
OFERTY 

WYKONAWCA 
(nazwa, dane adresowe) 

 
CENA BRUTTO 

(w PLN) 
 

1 

LIGHT ON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
01-581 Warszawa, ul. Zygmunta Krasińskiego 18 97 
NIP 5252968258 
 

625 100,00 

2 

R4Y PAWEŁ BLADOWSKI – Bladovski budownictwo 
83-340 Sierakowice, 160F Stara Maszyna 
NIP 5891786920 
 

555 023,00 

3 

GP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
01-625 Warszawa, Adama Mickiewicza 37 / 58 
NIP 5252847796 
 

285 989,76 

4 

Eltak Sp. z o.o. 
44-240 Żory, Owocowa 25 
NIP 6511714353 
 

340 586,48 

5 

VECTRA GROUP Cezary Zakrzewski 
05-155 Leoncin, Partyzantów 2A 
NIP 5311619632 
 

352 275,75 

 

 


